Kính gửi:

- UBND các xã, thị trấn,

- Trưởng các phòng, đơn vị liên quan.

Ủy ban nhân dân huyện Triệu Sơn nhận được Công văn số

3016/SVHTTDL-NVVH ngày 8/7/2022 của Sở VHTTDL về việc tuyên truyền kỷ

niệm 100 năm Ngày sinh đồng chí Võ Văn Kiệt (23/11/1922-23/11/2022); Công

văn số 3021/SVHTTDL-NVVH ngày 8/7/2022 về việc tuyên truyền kỷ niệm 110

năm Ngày sinh đồng chí Chủ tịch Hội đồng Nhà nước Võ Chí Công (07/8/1912-

07/8/2022). (Gửi kèm theo Hướng dẫn và Đề cương tuyên truyền của Ban Tuyên

giáo Trung ương).

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu trưởng các phòng, ban, ngành cấp huyện,

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn tổ chức triển khai công tác tuyên truyền kỷ niệm

kỷ niệm 100 năm Ngày sinh đồng chí Võ Văn Kiệt (23/11/1922-23/11/2022); 110

năm Ngày sinh đồng chí Chủ tịch Hội đồng Nhà nước Võ Chí Công (07/8/1912-

07/8/2022) trên địa bàn huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm VHTTTTDL (th/h);

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

             ỦY BAN NHÂN DÂN

             HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:            /UBND-VHTT
V/v tuyên truyền kỷ niệm 110 năm Ngày sinh

đồng chí Chủ tịch Hội đồng Nhà nước Võ

Chí Công (07/8/1912- 07/8/2022), 100 năm

Ngày sinh đồng chí Võ Văn Kiệt

(23/11/1922-23/11/2022).

Triệu Sơn, ngày      tháng     năm 2022

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-11T20:58:53+0700

		2022-07-13T08:08:40+0700

		2022-07-13T08:08:54+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-13T08:09:30+0700